



Słupsk, dnia 15.04.2025 r.

L.dz. ZP.53.04.2025

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.

ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk

Strona internetowa postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1091514>

Do:

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie niniejszego
zamówienia.**

WYJAŚNIENIA treści SWZ – I zestaw

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, na **Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu dwóch (2) nowych pojazdów bezpylnych, dwukomorowych o pojemności całkowitej skrzyń ładunkowych min. 18 m³ - 2 CZĘŚCI**, nr ref: **6.T.2025**.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zawiadamia iż wniesiono wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

Stosownie do art. 135 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Wniosek z dnia 10.04.2025 r. godz. 10:39:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, że do kwot netto będzie doliczony podatek VAT zgodny ze stawką ustawową z dnia obowiązków podatkowego dla danej faktury. Powyższe dotyczy wszystkich faktur wystawionych w ramach umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza - załącznik nr 6 do SWZ - Dodatkowe postanowienia umowne.

2. Czy zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana stawki w ramach umowy następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez składania dodatkowych oświadczeń i zmian umowy przy założeniu, że kwota netto nie ulega zmianie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ i załącznika nr 6 do SWZ - Dodatkowe postanowienia umowne, pozostają bez zmian.



Biodopady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

3. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat lub innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zapłatę opłat innych niż publicznoprawne, ale tylko i wyłącznie w sytuacji, gdy powstaną one z winy Zamawiającego.

4. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów oraz związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich, jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.?

Odpowiedź:

Tylko, jeżeli wina za ich otrzymanie będzie leżała po stronie Zamawiającego.

5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wpłatę udziału własnego na 7 dni po podpisaniu umowy leasingu z Wykonawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6. Czy zamawiający będzie akceptował taryfę opłat i prowizji stosowaną przez Wykonawcę w szczególności dot. czynności realizowanych na wniosek Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby integralną część umowy leasingu stanowiła taryfa opłat i prowizji obowiązująca u Wykonawcy.

7. Czy Zamawiający zaakceptuje ewentualne opłaty windykacyjne stosowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający co do zasady nie przewiduje zaistnienia takiej sytuacji.

8. Czy wyrażają Państwo zgodę na wystawienie e-faktury?

Odpowiedź:

Tak, po podpisaniu oświadczenia, adres e-mail faktury@pgkslupsk.pl

9. Czy zamawiający będzie pokrywał koszty administrowania polisą obcą tj. 250 zł rocznie z tytułu administrowania polisą obcą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie pokryje kosztu administrowania polisą ubezpieczeniową.

10. Czy Zamawiający akceptuje, że będzie pokrywał koszty ubezpieczenia komunikacyjnego AC OC NW do momentu przeniesienia własności, a nie tylko „na okres trwania umowy”. Proszę o akceptację.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

11. Czy zaakceptują Państwo zobowiązanie do wykupu?

Odpowiedź:

Obowiązują zapisy SWZ.

12. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym, rozliczeń (w tyt. z kar

umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z producentem podwozia i zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zarówno rozliczenia i zgłoszenia dotyczące umowy leasingu i ubezpieczenia, jak i rozliczenia z tytułu kar umownych, zgłoszenia wynikające z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania będą dochodzone bezpośrednio od Wykonawcy będącego stroną umowy.

13. Proszę o ustalenie max limitu kary umownej górnego poziomu w wysokości 10% wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych, obowiązują zapisy SWZ.

14. Czy Zamawiający w zał. nr 7 – str. 6 „Leasing” pkt 5 wyrazi zgodę, aby rata leasingowa była wyliczana w oparciu o zasady stosowane przez Wykonawcę tj.:

„Oprocentowanie rat leasingowych zmienne wyliczane w oparciu o stałą marżę Wykonawcy, niezmienną w okresie trwania całej umowy + stawkę WIBOR 1M z dnia z dnia wymagalności poprzedniej raty minus dwa dni robocze.”

Powyższe nie będzie miało wpływu na cenę oferty, a spowoduje ewentualne rozbieżności w trakcie realizacji umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

15. Czy Zamawiający zobowiąże się dostarczyć Wykonawcy/Finansującemu kopię polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem opłacenia składki najpóźniej w dniu rejestracji pojazdu w wydziale komunikacji?

Natomiast w kolejnym roku nową polisę ubezpieczeniową OC AC NW co najmniej na 7 dni przed wygaśnięciem poprzedniej?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że obowiązują zapisy Załącznika nr 7 do SWZ (OPZ).

16. Proszę o potwierdzenie, że skrócenie okresu umowy określone w zał. 7 par 2 ust 6 lit b-d dotyczy:

- a) Okresu po upływie 40% normatywnego okresu amortyzacji
- b) Ewentualna spłata zobowiązania Zamawiającego i zmiany harmonogramu spłat rat leasingowych nastąpią po uzyskaniu zgody Wykonawcy, o ile obowiązujące przepisy prawa będą dopuszczały taką możliwość w tym m.in. przepisami podatkowymi, postanowieniami lub interpretacjami urzędów podatkowych oraz nie będzie powodować u Wykonawcy negatywnych obciążeń podatkowych (ani ryzyka takich obciążeń)
- c) Skrócenie okresu umowy leasingu będzie mogło nastąpić pod warunkiem wyrażenia zgody przez obie strony umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

17. Prosimy o modyfikację zapisów dotyczących, zmiany treści umowy wynikających ze zmiany wysokości procentowania wywołanego zmianą stawki WIBOR1M (załącznik 6 § 2 ust. 6 lit a) i ust. 7 Finansujący informuje, iż zmiana oprocentowania wynikająca ze zmiany stawki WIBOR nie

stanowi zmiany Umowy i nie wymaga odrębnego pisemnego porozumienia czy powiadomienia. Informacja o wysokości stawki WIBOR 1M publikowana jest w środkach masowego przekazu oraz każdorazowo wskazywana jest na fakturze za ratę leasingową. Wartość stawki może ulegać zmianom co miesiąc, a co za tym idzie, pisemne powiadomienie Zamawiającego z taką częstotliwością stanowczo zwiększyłoby koszty obsługi umowy. W związku z powyższym prosimy o wyrażenie zgody na zmianę postanowień SWZ w wyżej wskazanym zakresie poprzez wyrażenie zgody na zawiadamianie Zamawiającego przez Wykonawcę o zmianie stawki WIBOR poprzez zamieszczenie tej informacji na fakturze za ratę leasingowej (bez podpisu Wykonawcy).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

18. Proszę udostępnienie dokumentów finansowych jak niżej:

- sprawozdanie finansowe za rok 2024 oraz uzupełnienie załączonej tabeli

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 15.04.2025 r. udostępnił Wykonawcy sprawozdanie F-01 za IV kwartał 2024.

19. Proszę o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian w zał. 6 par. 5 który przyjąłby następującą treść i działał na zasadzie wzajemności:

§ 5

RODO

1. W związku z zawarciem i wykonywaniem Umowy leasingu każda ze stron będzie samodzielnie i niezależnie od drugiej strony odpowiadać za przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej „RODO”).
2. Administratorem danych osobowych po stronie Zamawiającego jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Słupsku przy ul. Szczecińskiej 112, 76-200 Słupsk. Administratorem danych osobowych po stronie Wykonawcy jest
3. Każda ze Stron zobowiązuje się poinformować wszystkie osoby fizyczne związane z realizacją Umowy (w tym swoich reprezentantów, pracowników lub osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą), których dane osobowe w jakiegokolwiek formie będą udostępnione przez Stronę drugiej Stronie, lub które Strona pozyska, jako podmiot działający na rzecz drugiej Strony, o fakcie rozpoczęcia przetwarzania tych danych osobowych odpowiednio przez Zamawiającego lub Wykonawcę.
4. Obowiązek, o którym mowa w ust. 3, zostanie wykonany odpowiednio poprzez:
 - a) przekazanie przez Wykonawcę osobom, których dane osobowe przetwarza Zamawiający klauzuli informacyjnej dostępnej na stronie internetowej www.bip.pgkslupsk.pl w zakładce *Ochrona Danych Osobowych* Zmiana przez Zamawiającego treści klauzuli informacyjnej dostępnej na ww. stronie internetowej nie wymaga zmiany Umowy. Zamawiający powiadomi Wykonawcę w formie pisemnej o zmianie klauzuli informacyjnej, przesyłając jej nową treść do Wykonawcy w celu ponowienia do osób, o których mowa w ust. 3 obowiązku informacyjnego Zamawiającego.
 5. b) przekazanie przez Zamawiającego osobom, których dane osobowe przetwarza Wykonawca klauzuli informacyjnej zgodnej z treścią Załącznika nr 4 do niniejszej umowy. Zmiana treści Załącznika nr 4 do niniejszej umowy nie wymaga aneksowania umowy. Wykonawca powiadomi Zamawiającego w formie pisemnej o zmianie klauzuli informacyjnej, przesyłając jej nową treść do Zamawiającego w celu ponowienia do osób, o których mowa w ust. 3 obowiązku informacyjnego Wykonawcy.
6. Strony ponoszą wobec siebie nawzajem pełną odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków wskazanych powyżej.
7. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy PZP.
8. Dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy PZP, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy.

9. Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy PZP.

Załącznik

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA KONTRAHENTÓW I OSÓB ICH REPREZENTUJĄCYCH LUB WSKAZANYCH DO KONTAKTU

Mając na względzie treść Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) oraz przywiązując ogromną wagę do prawidłowości i transparentności przetwarzania i ochrony przez Pani/Pana danych osobowych poniżej pragniemy przekazać niezbędne informacje.

Kto będzie administratorem Pani/Pana danych osobowych?

..... z siedzibą w Warszawie przy ul., będzie administratorem Pani/Pana danych osobowych przekazanych nam w związku z doprowadzeniem do zawarcia z nami Umowy

W jakim celu będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe?

Przekazane nam dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b) i f) RODO w celu zawarcia, realizacji i rozliczenia Umowy, w tym w celach kontaktowych związanych z realizacją i wykonaniem postanowień umowy, a także ewentualnie w celach windykacyjnych, gdy nasz kontrahent nie wywiąże się bądź wywiąże się w sposób niewłaściwy z ciążących na nim zobowiązań ujętych w Umowie zawartej z nami, a także w celu prawidłowej identyfikacji osób uprawnionych do reprezentacji i zaciągania zobowiązań w imieniu kontrahenta.

Skąd mamy Pani/Pana dane osobowe i jaki jest ich zakres?

Pani/Pana dane otrzymaliśmy od Pani/Pana lub od podmiotu który Pani/Pan reprezentuje (tj. kontrahenta). Z reguły przetwarzamy o Pani/Panu następujące dane: imię i nazwisko, stanowisko/pełniona funkcja, ewentualnie adres e-mail lub numer telefonu oraz dane identyfikujące podmiot, w imieniu którego Pani/Pan występuje. Wobec członków organów możemy również przetwarzać numer PESEL, a w przypadku pełnomocników również inne dane widoczne w pełnomocnictwie.

Komu będziemy ujawniać Pani/Pana dane osobowe?

Pani/Pana dane mogą być udostępniane innym podmiotom, gdy obowiązek taki wynika z przepisów prawa, gdy jest to prawnie uzasadniony interes bądź, gdy wyrazi Pani/Pan na to zgodę. Ponadto, Pani/Pana dane mogą być ujawniane również podmiotom wspierającym działania takim jak zarządcy placów, na których znajduje się pojazd, ubezpieczyciele, serwisanci systemów informatycznych, firmy wspierające administracyjnie..... i windykujące, kancelarie prawne, firmy consultingowe i audytorskie, rzeczoznawcy, gwaranci odkupu sprzętu, nabywcy pojazdu bądź jego wraku, operatorzy pocztowi i firmy kurierskie, a także Biurom Informacji Kredytowej, Związki Banków Polskich w przypadku powstania wierzycielności. będzie ujawniać w/w podmiotom Pani/Pana dane osobowe zawsze z poszanowaniem bezpieczeństwa Pani/Pana danych osobowych nakładając na te podmioty obowiązki zachowania tych danych w poufności. będzie wybierać tylko takie podmioty do świadczenia na jej rzecz usług, które dają należyte gwarancje wypełniania wymogów wynikających z RODO.

Czy muszę podawać dane?

Podanie danych jest konieczne dla doprowadzenia do zawarcia Umowy, jej zawarcia, następnie prawidłowego wykonania jej postanowień oraz jej rozliczenia z uwagi na przepisy prawa podatkowego i ustawy o rachunkowości. Brak podania danych osobowych wskazanych w komparycji Umowy uniemożliwi jej zawarcie.

Jak długo będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe?

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez czas niezbędny do zawarcia a następnie realizacji umowy. Po rozwiązaniu umowy Pani/Pana dane będą również przetwarzane przez 5 lat od końca roku kalendarzowego (maksymalnie prawie 6 lat) z uwagi na wymogi przepisów prawa o rachunkowości oraz przepisów podatkowych. W przypadku niewywiązania się z zobowiązań umownych, dane osobowe będą przetwarzane przez czas niezbędny do dochodzenia roszczeń, jednak nie dłużej niż przez okres przedawnienia roszczeń wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

Jakie prawa przysługują Pani/Panu w związku z przetwarzaniem przez danych osobowych?

Na warunkach przewidzianych w RODO, przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo wniesienia skargi do organu

nadzorczo oraz uzyskania kopii Pani/Pana danych osobowych, w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego. Ponadto, przysługuje Pani/Panu prawo na warunkach art. 20 RODO do przeniesienia danych do innego administratora danych oraz do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, lub gdy są one przetwarzane na potrzeby marketingu, w tym profilowania, w zakresie, w jakim przetwarzanie jest związane z takim marketingiem bezpośrednim. W przypadku, gdy wyraził/a Pan/Pani zgodę na przetwarzanie przez Nas danych, przysługuje Panu/Pani prawo cofnięcia tej zgody w każdym czasie, co nie będzie jednak miało wpływu na uprzednio podejmowane przez Sp. z o.o. na podstawie wyrażonej zgody działania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany w załączniku nr 6 SWZ par. 5.

Wniosek z dnia 14.04.2025 r. godz. 10:47:

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 200 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej opłaty ryczałtowej. Zamawiający nie wyraża zgody, aby integralną część umowy leasingu stanowiła taryfa opłat i prowizji obowiązująca u Wykonawcy.

2. Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje opłaty z tytułu usług realizowanych na jego wniosek lub z jego winy w trakcie trwania Umowy leasingu, np. koszty wznowienia Umowy leasingu po jej rozwiązaniu, koszty przekazania pełnomocnikowi Leasingodawcy obsługi spłaty należności przeterminowanych, koszty monitów w przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonywaniu płatności poszczególnych faktur, koszty monitu, gdy Zamawiający nie przekaże Leasingodawcy informacji o wznowieniu polisy w terminie określonym w OWUL, koszt opłaty, gdy Zamawiający nie dostarczy polisy w terminie określonym w OWUL, koszt wydania wtórnika dowodu rejestracyjnego, koszt opłaty za obsługę ubezpieczenia Sprzętu przez Leasingodawcę, gdy Zamawiający nie prześle w terminie kopii umowy ubezpieczenia lub polisy ubezpieczenia, koszt likwidacji szkody częściowej. Ww. opłaty mogą wystąpić w trakcie trwania Umowy leasingu, ale nie muszą, zależą one od zlecenia przez Zamawiającego dodatkowych czynności, dlatego Wykonawca nie jest w stanie doliczyć ww. opłat do ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający pokryje opłaty zgodnie z zapisami OPZ.

4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,

b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że zarówno rozliczenia, zgłoszenia dotyczące opłat leasingowych, ubezpieczenia, jak i rozliczenia z tytułu kar umownych, zgłoszenia wynikające z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania będą dochodzone bezpośrednio od Wykonawcy będącego stroną umowy.

5. Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec IV kwartału 2024 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za IV kwartał 2024.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 15.04.2025 r. udostępnił Wykonawcy sprawozdanie F-01 za IV kwartał 2024.

6. Proszę o potwierdzenie, że koszt rejestracji oraz podatku od środków transportu nie stanowi składowej ceny oferty.

Odpowiedź:

Koszt rejestracji oraz podatku od środków transportu nie stanowi składowej ceny oferty.

7. Wnosimy o odstąpienie od potrącania kwoty z wynagrodzenia należnego wykonawcy oraz dopuszczenie jego zapłaty na podstawie stosownego dokumentu księgowego. Potrącanie kwot kar z wynagrodzenia należnego Finansującemu może spowodować problemy z rozliczaniem kwoty leasingu. Zwracamy również przy tym uwagę, iż zgodnie z Kodeksem Cywilny, aby umowa mogła być umową leasingu, Korzystający zobowiązany jest zapłacić finansującemu w uzgodnionych ratach wynagrodzenie pieniężne, równe co najmniej cenie lub wynagrodzeniu z tytułu nabycia rzeczy przez finansującego. Potrącanie kar z wynagrodzenia może spowodować niezachowanie tego warunku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

8. Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści, aby umowa leasingu została podpisana przez Zamawiającego w oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

9. Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie pokryje kosztu administrowania polisami ubezpieczeniowymi.

10. Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie o 50% w stosunku do zapisów SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych, obowiązują zapisy SWZ.

11. Proszę o zmniejszenie wysokości limitu kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości limitu kar umownych.

12. Prosimy o dopuszczenie, aby kary były naliczane od wartości netto Przedmiotu. Finansujący wyjaśnia przy tym, iż kary mają charakter odszkodowania i nie podlegają pod podatek od towarów i usług.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę, obowiązują zapisy SWZ.

13. Prosimy o potwierdzenie, że skrócenie okresu o której Zamawiający wskazuje w §2 pkt 6 lit. b-d):

a) dotyczy okresu po upływie 40% normatywnego okresu amortyzacji

b) ewentualna spłata zobowiązania Zamawiającego i zmiany harmonogramu spłat rat leasingowych nastąpią po uzyskaniu zgody Wykonawcy, o ile obowiązujące przepisy prawa będą dopuszczały taką możliwość w tym m.in. przepisami podatkowymi, postanowieniami lub interpretacjami urzędów podatkowych oraz nie będzie powodować u Wykonawcy negatywnych obciążeń podatkowych (ani ryzyka takich obciążeń)

c) skrócenie okresu umowy leasingu będzie mogło nastąpić pod warunkiem wyrażenia zgody przez obie strony umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Wniosek z dnia 14.04.2025 r. godz. 14:23:

1. Czy Zamawiający dopuści dla części 1 i 2 podwozia fabrycznie nowe wyprodukowane w 2024 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę, obowiązują zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści prowadnice płyt wypychających umieszczone w podłodze skrzyń ładunkowej dużej i małej komory?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę, obowiązują zapisy SWZ.

3. Czy Zamawiający wymaga systemu centralnego smarowania samych wrzutników, czy też wszystkich punktów smarnych występujących na zabudowie, odwłokach i wrzutnikach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga systemu centralnego smarowania istotnych ruchomych elementów wrzutników.

4. Czy ze względu na fakt, iż przedmiotem zamówienia są pojazdy z zabudowami dwukomorowymi to Zamawiający dopuści, aby drzwi rewizyjne znajdowały się z lewej i prawej strony zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił takiego warunku. Zamawiający wymaga drzwi rewizyjnych z prawej strony zabudowy.

5. Czy Zamawiający dopuści zabudowy w kolorze pomarańczowym RAL 2011?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę, obowiązują zapisy SWZ.

6. Ze względu na wymóg zapewnienia bezpłatnych przeglądów podwozia i zabudowy prosimy o określenie maksymalnego przebiegu pojazdu i ilości przepracowanych mth zabudowy w okresie jednego roku. Jest to niezbędne do skalkulowania kosztu obsługi serwisowych, które muszą zostać doliczone przez oferenta do ceny sprzedaży.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że roczny przebieg pojazdu określa na 30 000 kilometrów. Roczna ilość przepracowanych przez zabudowę mth na 2 000.

7. Czy Zamawiający będzie ponosił w okresie gwarancji koszt wymiany elementów eksploatacyjnych podlegających naturalnemu zużyciu w podwoziu i w zabudowie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie ponosił w okresie gwarancji koszt wymiany elementów eksploatacyjnych podlegających naturalnemu zużyciu w podwoziu i w zabudowie.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1. Platforma Zakupowa
2. PGK aa

JB.AM.ER.JO

PREZES ZARZĄDU
mgr Elżbieta Rokita